Приказ о создании комиссии по приемке груза на ответственное хранение
	ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

	ПРИКАЗ
___.____.20___ №________
г. _______________

О создании комиссии по приемке груза на ответственное хранение

	В связи с удержанием на основании ст. 340 ГК, ст. 24 Закона Республики Беларусь от 13.06.2006 № 124-З «О транспортно-экспедиционной деятельности», п. 16 Правил транспортно-экспедиционной деятельности, утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30.12.2006 № 1766, груза, переданного по товарно-транспортной накладной от ___.___.20__ _________, на сумму ____________ (______________) бел. руб., по договору от ___.___.20__ № ____, заключенному с _______________________ (наименование организации-клиента), в целях установления количества и фактического состояния груза на момент удержания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приемке груза на ответственное хранение в составе:

 - председатель: ______________________, _____________________________________;
 (ФИО) (должность)
- члены комиссии:
 _______________________, _____________________________________;
 (ФИО) (должность)
- _______________________, _____________________________________;
 (ФИО) (должность)
- _______________________, _____________________________________.
 (ФИО) (должность)

1. Ответственность за исполение настоящего приказа возложить на __________________, _____________________________________.
 (ФИО) (должность)

	С приказом ознакомлены:
___________________________
(должность)
 М.П.

___________________________
(должность)

___________________________
(должность)

___________________________
(должность)

___________________________
(должность)

___________________________
(должность)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_____________________
(расшифровка подписи)

_____________________
(расшифровка подписи)
___.____.20__
_____________________
(расшифровка подписи)
___.____.20__
_____________________
(расшифровка подписи)
___.____.20__
_____________________
(расшифровка подписи)
___.____.20__
_____________________
(расшифровка подписи)
___.____.20__